a albores: cosìB  b Negro: un buco nella carta rende incerta la lettura.

165

1435, novembre 29, Firenze

Eugenio IV  dà mandato all'abate del monastero di San Fruttuoso di Capodi
monte di procedere all'unione del priorato di Santa Maria della Cella di Genova 
a l monastero di San Benigno.

I n s e r t o  in n. 167 [B],

Eugenius episcopus servus servorum D ei dilecto filio abbati monasterii 
Sancti Fructuosi de Capite M ontis, Ianuensis diócesis, salutem et apostolicam 
benedicionem. Ad ea per que monasteriorum et aliorum regularium locorum 
ac etiam in eis sub sacre religionis iugo altissimo famulantium personarum 
omnium commodo utilitatique consulitur et oportunitatibus subvenitur liben- 
ter intendamus illisque quantum cum Deo possum us favorem benivolum im- 
partimur. Dudum  siquidem felicis recordationis Bonifatius papa vili, predece
sor noster, omnes prioratus ceteraque beneficia ecclesiastica3 secularia et re
gularía ordinum quoruncunque apud Sedem  Apostolicam  tunc vacantia et in 
antea vacatura collactioni et dispositioni sue et diete sedis reservavit, decer - 
nens ex tune irritum et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contingeret atemptari. E t deinde prioratu Beate M arie 
de Cella extra muros Ianuenses, ordinis Sancti Augustini, quem quondam
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Gaudentius de la Porta, ollim illius prior, dum viveret obtinebat per obitum 
ipsius Guadentii, qui apud dietam sedem diem elausit extremum, apud sedem 
ipsam vacante pie memorie M artinus papa v, etiam predecesor noster, prefa- 
tum prioratum sic vacantem  et antea dispositioni apostolice reservatum bone 
memorie Ardicino, Sanctorum  Cosme et Dam iani diacono cardinali, per eum 
quoad viveret tenendum, regendum et etiam gubernandum per suas litteras 
commendavit prout in illis plenius continetur. Cum itaque postmodum prefa- 
tus cardinalis in possesione dicti prioratus huiusmodi commende vigore exi- 
stens etiam post nostram  ad summi apostolatus apicem assumptionem apud se
dem predictam  debitum  nature persolverit ac propterea commenda cessaverit 
nec non prioratus huiusmodi adhuc ut prefertur vacare noscatur nullusque de 
ilio preter nos hac vice disponete potuerit sive possit, reservatione et decreto 
obsistentibus supradictis, et sicut exhibita nobis nuper pro parte dilectorum 
filiorum .. prioris et conventus monasterii Sancti Benigni, per priorem soliti 
gubernari, ordinis Sancti Benedicti, Ianuensis diocesis, petitio continebat, li
cet ipsi sedecim vel circa numero in prefato monasterio sub sacre religionis iu- 
go ac regulari observantia die ac nocte divina inibì celebrando offitia a pluri- 
bus annis citra laudabiliter vixerint ac vivant etiam de presenti, tamen propter 
ipsius monasterii fructum, redditum et